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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72208018A

2. Data e Regjistrimit 08/10/2007
3. Emri i Subjektit TIXHEI M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Selite, ne anen lindore te kopshtit 
Zoologjik, te Liqeni i Thate 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme civile.Projektimit, zbatimit dhe 
ndertimit te objekteve sociale, kulturore, industriale 
etj.Ndertim godina banimi si me fondet e vete shoqerise 
ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare.Ndertime me 
karakter social, kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si 
dhe restaurimeve.Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe 
autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime 
veprash te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te 
kantiereve detare, puse, çpime gjeologo inxhinierike, çpime 
per uje etj.Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha 
llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave 
ekzistuese, izolim mbi dhe nentokesore nga ujrat 
siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe etj. 
Administrim i guroreve, impianteve te betonit, impianteve te 
konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
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punimeve me personel te kualifikuar, rilevime topografike, 
punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe perforcim 
themelesh, ndertim dige te larte. Prodhim dhe tregtim 
materiale ndertimi. Bar, restorant, hoteleri, turizem.
Arben Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/09/2024 Deri: 20/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Sulaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIXHEI M
E-Mail: arbensulaj77@gmail.com  
Telefon: 0694087777 0692037777 
Të Tjera: U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 07.07.2008.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101194-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/06
/2007

Numri i Vendimit:38667, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 27.06.2007; 2-Emri i subjektit: TIXHEI M; 3-Forma ligjore: Sh.p.k; 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE158E-5B35-4541-9118-28EDF1D0B37F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF131F76-C953-4A2E-BD0C-52B3809DE459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080293AE-95F6-4AD1-BDD4-9C1AC79EB9D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7035916-5E72-4383-BA0D-C5403B05F650
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4-Data e themelimit: 22.06.2007; 5-Kohezgjatja: Pa afat; 6-Kapitali themeltar: 100.000 
leke; 7-Selia: Selitë, Tiranë; 8-Objekti:Ndertime te ndryshme civile.Projektimit, zbatimit 
dhe ndertimit te objekteve sociale, kulturore, industriale etj.Ndertim godina banimi si me 
fondet e vete shoqerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare.Ndertime me 
karakter social, kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimeve.Ndertime 
dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime 
veprash te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve detare, puse, çpime 
gjeologo inxhinierike, çpime per uje etj.Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha 
llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave ekzistuese, izolim mbi dhe 
nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe etj. 
Administrim i guroreve, impianteve te betonit, impianteve te konglomerateve bituminoze 
dhe te copezimit. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, rilevime topografike, punime topogjodezike, 
qendrueshmeri dhe perforcim themelesh, ndertim dige te larte. Prodhim dhe tregtim 
materiale ndertimi. Bar, restorant, hoteleri, turizem;9-Perfaqesuesi ligjor: Arben Sulaj; 10-
Ortaket: Arben Sulaj. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (63).pdf

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149994-07-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692037777")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
07.07.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103675-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A7A1B3-F2EA-48C4-B9C8-3B564480BC7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D74091A-6B38-4F64-B0B8-5FBBB61DE023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0706812E-9EE9-4EF6-B270-5FC0FDA2C174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9C606D-99B0-48B8-802C-E83789771E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DF72EF-EE51-489A-86B7-E88740D7385B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FA14EC-A62B-4700-9F8F-54C6FD2434FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ECB873-351A-4678-94E6-6C6DC50E727B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E12D06-A5E2-4C19-B027-6F7FAE31BA62
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785162-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903981-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855573-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.319 Dosje., Nr. 3497 Prot., date 
29.06.2018,  protokolluar nga QKB me Nr.7681 Prot., date 02.07.2018, leshuar nga  
shoqeria permbarimore “Bailiff Service E.Hoxha”sh.p.k., ku eshte urdheruar : Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat/ aksionet,  e debitorit  shoqerise “Tixhei M 
sh.p.k” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K72208018A, me si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin 
tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga 
Permbaruesi Gjyqesor Elvin Hoxha.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348106-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise , date 20.09.2019, ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i 
ndryshuar.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694087777")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbensulaj77@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D491E6FF-4FEE-4072-BC9D-1277C23890B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713C2C93-919F-41A6-B8A8-3E4EC577DAB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7FF0BA-1C89-47FE-8F3F-76ED98C42228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13EEFCF-51DA-48A6-A935-687E4F41E127
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Sulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/06/2007")            u be              ("20/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351743-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351763-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395752-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 11042 Prot. date 29.10.2019, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Bailiff Service E. Hoxha SHPK, per zhbllokimin nga masa e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC604AAE-D28B-4422-8AA6-4490EDB32602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3864D97-BF79-4731-A7D0-E64A6894E88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3864D97-BF79-4731-A7D0-E64A6894E88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917AE9D1-F309-4A77-9CDA-F6AFFC4657F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B7E301-7FD9-44FC-8F5F-25C38AC8097F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D54A09-1813-45C3-96AF-4470FC9BF438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8441EC-9AD6-454F-A33C-9C1AFB90F8DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39F05BB-9713-4125-94FF-AA1468915461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB92138-B330-4FAF-8EFE-0C24A306B416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05AEE6-7C4E-4A94-91F8-6F1D7A67B62C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D4313F-CB9B-4E99-9246-9572DD6D41F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61459A3-8A01-4DAC-8931-A4B19DF25D9F
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sekuestros konservative te aksioneve/kuotave te debitorit shoqerise TIXHEI-M SHPK me 
NUIS (NIPT) K72208018A,  bllokuar me shkresen Nr. 3497 Prot. date 29.06.2018 te zyres 
se permbarimit privat Bailiff Service E. Hoxha SHPK me permbarues Gjyqesor Elvin 
Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146589-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
NUK KA NEVOJE PER DOKUMENT AUTORIZIMI SEPSE APLIKANTI ESHTE 
VETE ADMINISTRATORI DHE KA NENSHKRIMIN ELEKTRIK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
vendim per miratimin e pf.PDF
shenime shpjeguese tixhei m.pdf

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286636-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1301 Prot., datë  24.01.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ TIXHEI M “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K72208018A . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289060-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 12592 Prot., datë  19.04.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ TIXHEI M “ SH.P.K.,  pajisur me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E6BBA-33CB-47E9-B9A8-E51DDC991997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5205BE0-75FF-413F-ACC7-F9F55A369AE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9897403A-1385-47A9-9D3D-34A9791BF350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9897403A-1385-47A9-9D3D-34A9791BF350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA5BEDB-01B9-4421-8D66-3656E913338C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE42452-E9E8-45C0-A71B-6BD1FCAEBFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC0740C-8DC7-408D-8E7D-91B757353FE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2AF370-3A62-480A-8E46-4667528787CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD8997C-C6BE-4907-A642-9E2F44E4B027
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NUIS (Nipt)-  K72208018A . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308617-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 26003 Prot., datë  13.06.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ TIXHEI M “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K72208018A . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318582-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimpermiratiminepf.PDF
NUKKANEVOJEPERDOKUMENTAUTORIZIMISEPSEAPLIKANTIESHTEVETEAD
MINISTRATORIDHEKANENSHKRIMINELEKTRIK.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479285-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E61ECF-8E28-46A3-B7D9-A6D93FE887EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E396F2A9-B446-4BBE-BB54-E04C9B46F407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F64569-3791-4926-884B-7E89AB4AE080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3A709F-DEC9-4E1F-8DE5-E56A48FD7270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE226450-E725-44AD-A007-8885E4D02A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F3916-9EB9-4AE5-A4DA-739F2D881620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51605B8-0BBC-4754-978B-E5FCF3496722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46211D3-8F9E-4909-863E-B88E5FD91D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46211D3-8F9E-4909-863E-B88E5FD91D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618D3F3D-89A4-45D4-A531-D293D592C555


8

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf

10/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533285-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 63105 Prot., datë  09.10.2025 për “ 
Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese 
mbi Titujt e Pronësisë, mbi tatimpaguesin subjekti “ TIXHEI M  “ shpk.,  pajisur me NUIS 
(Nipt) – K72208018A , masë kjo e vendosur me anë të shkresave  Nr.1301 Prot, 
Datë.24.01.2024, Nr.12592 Prot. Datë.19.04.2024 dhe Nr.26003 Prot, Datë.13.06.2024.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534681-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.10.2025 ku është vendosur 
riemërimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/09/2019")            u be              ("20/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/09/2024")            u be              ("20/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

24/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537931-10-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimpermiratiminepf.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467A64B8-BA83-4540-8BD4-F8AA003EA6E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6797F0B5-1911-4DE2-88DC-D619DBA11B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4A0E99-FC65-4510-A7F0-D4353C477D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3039F3B6-92CE-40FC-895A-B830E9AEF2F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDE2356-59CD-41CE-94B9-945AC7EB20CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E30EEC8-5B23-4C5B-B121-425930C5AE01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362782D2-476F-4F08-B86E-679280AA34DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDE87B7-2D71-4D0C-A1EC-63649158AE55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939228E8-13A3-42FF-89F1-B8D8ADEC6243
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Aktipageses.pdf
PasqyraFintixheiM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094BC9F6-7588-47D8-AA08-2CDA418F95D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B985E9A7-CE41-4FB2-BE70-8464E785168F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE9A554-28EE-449B-8467-742ED46DF207

